
ZARZĄDZENIE NR 75/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie wdrażania i monitoringu zaleceń audytowych w Urzędzie Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

Na podstawie art.31 i art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2023.40 t.j.) 

zarządzam co następuje: 
§ 1. Wdrożyć w Urzędzie Gminy Radomyśl nad Sanem zalecenia z audytu 

wewnętrznego, zawarte w sprawozdaniu z dnia 29.09.2023 roku z zadania zapewniającego, 

przeprowadzonego na rzecz  Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F6BEA5B-3EF3-4E07-843D-899E1E1DA8CB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


